
ŠKOLNÍ PARLAMENT 2022/2023 

3. zasedání 21. prosince 2022, 15:30 hod. ve třídě 5.D 

S t r á n k a  1 | 2 

 

 

Prezence 

 

 

 

Třída Přítomný zástupce třídy 
4.A Mia Petráňová 

4.B    

4.C    

4.D Julie Triebeneklová, Josefína Masáková 

4.E    

4.F Sára Drahoňovská 

5.A    

5.B    

5.C    

5.D D. Škořepa, M. Duchečková, A. Triebeneklová 

6.A Jan Krauskopf 

6.B    

6.C    

6.D    

7.A    

7.B    

7.C    

7.D    

8.A    

8.B Karolína Kochlíčková, Anežka Veselá 

8.C Alejandro Jelínek, Michal Bondar 

8.D Lilla Pavlová 

9.A    

9.B    

9.C    

9.D Beáta Švecová 

Za školu Martin Novák, Eva Kulichová 



ŠKOLNÍ PARLAMENT 2022/2023 

3. zasedání 21. prosince 2022, 15:30 hod. ve třídě 5.D 

S t r á n k a  2 | 2 

 

Zápis 
OBECNÉ 

• z důvodu nemoci pana učitele Nováka, nemoci žáků a blížících se vánočních prázdnin 

se 3. zasedání uskutečnilo ve středu 21. prosince od 15:30 ve třídě 5.D 

• předsednictvo ŠP: 

a) přivítalo ředitelku školy Evu Kulichovou, která přišla žáky seznámit  o výsledcích 

vybraných podnětů ze strany ŠP 

b) oznámilo, že vzhledem k velké absenci členů z důvodu nemoci bude setkání pouze 

informativní 

 

INFORMACE ŘEDITELKY ŠKOLY O PODNĚTECH ŠP 

✓ zrcadla na chlapecké záchody – schváleno a v naprosté většině také instalováno 

✓ toaletní papír v kabinkách dívčích i chlapeckých toalet – schváleno a držáky 

instalovány 

✓ prodej svačin – podporováno, hledají se možnosti, jak prodej uskutečnit, aby 

vyhovoval všem právním předpisům a vyhláškám, bude průběžně informováno 

✓ čtenářský kroužek – podporováno, snaha o zajištění na šk. rok 23/24 

✓ kroužek informatiky – podporováno, snaha o zajištění na šk. rok 23/24 

 pořízení papíromatu – nebude se realizovat z důvodu drahých pronájmů, z důvodu 

drahé spotřeby elektřiny a kvůli časté poruchovosti předchozího automatu a 

následných financí souvisejících se zprovozněním 

 pořízení židlí pro učitele konající na chodbách dozor – zamítnuto, učitelé mají 

procházet celou chodbu, nemohou při dozoru sedět na jednom místě 

• pochvala a poděkování žákům za vytvoření skvělé atmosféry na celoškolních akcí 

(Halloween, Mikuláš, vánoční jarmark) 

ŘEŠENÉ PODNĚTY 

• požadavek na vytvoření plánku rozmístění tříd a kabinetů učitelů na staré budově, 

který bude pro žáky jednoduchý a srozumitelný – odsouhlaseno a přítomnou 

ředitelkou podpořeno, nový plánek bude vytvořen 

• zástupcům tříd připomenuta prosba o předání 50% výdělku do speciálního 

žákovského fondu (viz předchozí zápis) 


